Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 901/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimentos dos interessados,
que licitação promovida pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 007/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO COLHEDORA DE
MILHO, GRANELEIRA DE DUAS LINHAS E DESCARGA HIDRÁULICA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 700 LITROS-
CONVÊNIO Nº 1547/2022 - SEAF, teve como vencedora a empresa TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 36.929.543/0001-35, que ofertou melhor proposta, consignando um valor de R$ 166.998,00 (cento e sessenta e
seis mil novecentos e noventa e oito reais).

Conquista D’Oeste, 27 de setembro de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4737c314

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:00:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial